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1. INFORMACJE  O SPÓŁCE I GRUPIE KAPITAŁOWEJ 

 

Firma emitenta:  HOLLYWOOD S.A. 

Forma prawna:  Spółka Akcyjna 

Kraj Siedziby:  Polska 

Siedziba:  Sierpc 

Adres:   ul. Bojanowska 2a, 09-200 Sierpc 

Telefon:   + 48 (24) 275 81 29 

Faks:   + 48 (24) 275 81 29 

Strona internetowa: www.hollywoodsa.pl 

E-mail:   biuro@hollywoodsa.pl 

REGON:   146351367 

NIP:   7761698650 

KRS:   0000438549 

 

HOLLYWOOD S.A. jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej Hollywood S.A.. Grupa Kapitałowa posiada 

strukturę holdingową, w której Emitent prowadzi działalność za pośrednictwem spółek zależnych. Spółki 

wchodzące w skład Grupy Kapitałowej prowadzą działalność w różnych obszarach pralnictwa.  

W skład Grupy Kapitałowej Hollywood S.A. na dzień publikacji niniejszego raportu wchodzą następujące spółki 

zależne: 

 

1) HOLLYWOOD  TEXTILE  SERVICE  Sp. z o. o. 

 

Hollywood Textile Service Sp. z o. o. to zespół pralni “HOLLYWOOD” zlokalizowanych w Sierpcu przy                    

ul. Bojanowskiej 2a. Zakład został oddany do użytku w 2005 roku, natomiast w latach 2007 - 2009 został 

znacząco rozbudowany. Obecna powierzchnia zakładu wynosi ponad 4.000 m2. Zakład jest w 100% wyposażony 

w nowe urządzenia i instalacje, co powoduje, że w najbliższych kilkunastu latach nie ma potrzeby 

przeprowadzania większych inwestycji.  

Zakład składa się z dwóch hal  przeznaczonych  dla oddzielnego segmentu branży hotelowej,   branży segmentu 

medycznego. 

  Po zmianach organizacyjnych w Grupie Kapitałowej na dzień publikacji niniejszego raportu  Spółka posiada 

siedem Oddziałów: 

1) Oddział Pral Serwis w Warszawie, 00-697, przy Alejach Jerozolimskich 65/79, 

2) Oddział Pralmed w Sierpcu, 09-200, przy ul. Przemysłowej 4B, 

3) Oddział Rental  w Sierpcu, 09-200, przy ul. Płockiej 50A 

4) Oddział Medij  w Pępowie, przy ul. Kobylińskiej 12, 

5) Oddział AMA w Poznaniu, przy ul. Juraszów  7/19, 

6) Oddział w Gdyni, przy  ul. Puckiej 118, 

7) Oddział w Stargardzie ul. Lotników 51, 73-102 Stargard. 

Zespół Pralni „HOLLYWOOD” jest jednym z najnowocześniejszych tego rodzaju obiektów w kraju oraz w Europie.  
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2) POLTEXTIL Sp. z o. o.  

 

Poltextil sp. z o.o. powstała we wrześniu 2011 roku. Spółka skupia 7 podmiotów działających w branży pralniczej 

oraz tekstylnej, których dewizą jest hasło „Solidny Partner”. Udziałowcami spółki są polskie firmy z bogatymi 

tradycjami i długoletnim doświadczeniem, będące jednymi z największych i najprężniej rozwijających się w 

zakresie produkcji oraz świadczenia usług serwisowania bielizny i odzieży roboczej. Działalność spółki polega na 

skoordynowanej współpracy udziałowców w dokonywaniu wspólnych zakupów, wspólnej promocji, 

prowadzeniu działań edukacyjnych dla klientów - związane z promowaniem rentalu, systemu RFID 

umożliwiającego automatyczną identyfikację - inaczej rozpoznanie obiektu przy użyciu fal radiowych i innych 

rozwiązań branżowych. 

 

3) HTS TARGATZ GmbH     

 

Spółka została zarejestrowana w  listopadzie  2013 roku. Siedzibą  firmy i miejscem prowadzenia działalności  

jest  miejscowość  Eberswalde oddalona około 55 km na północny wschód od Berlina.  Prowadzi działalność 

głównie w zakresie prania bielizny szpitalnej i hotelowej. Pozyskuje również kontrahentów rentalowych z rynku 

niemieckiego w segmencie hotelowym, zakładów przemysłowych i segmencie medycznym.   

Średniomiesięczne moce przerobowe zakładu  wynoszą 400 ton.  

 

4) HTS BALTICA Sp.  z o.o.  

 

HTS Baltica Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni to zakład pralniczy, który do 31.03.2020r zlokalizowany był przy ulicy 

Rdestowej 65/67 w Gdyni. Nowym adresem spółki jest 81-521 Gdynia, Aleja Zwycięstwa 241/13.  Obecnie 

Spółka jest stroną umów o świadczenie usług prania m.in. dla szpitali  w ramach umów konsorcjalnych, w 

których liderem konsorcjum jest spółka Hollywood Textile Service Sp. z o.o., która faktycznie realizuje w/w 

umowy w swoim Oddziale w Gdyni przy ulicy Puckiej 118.  

 

5) HTS Baxter  Sp.  z o. o. 

 

HTS BAXTER Sp. z o.o. z siedzibą w Tykocinie prowadzi działalność związaną z usługami pralniczymi 

nieprzerwanie od 1993 roku. Specjalizuje się w świadczeniu usług pralniczych dla sektora medycznego i 

hotelowego. W 2006r. spółka zakupiła nieruchomość w Tykocinie przy ul. Bernardyńskiej 7 tj. działkę o 

powierzchni 5100 m
2
 oraz  budynek o powierzchni 966 m

2
.  Spółka na przełomie  2015 / 2016r  rozbudowała 

zakład i wyposażyła w nowoczesne maszyny i urządzenia pralnicze, co pozwala jej pełnić rolę lidera rynku 

pralniczego w północno - wschodniej części kraju. Średniomiesięczne moce przerobowe wynoszą 350 ton. 

 

6) Pralnia Hevelius S.A. (dawniej:  HTS Nieruchomości  S.A.) 

 

Pralnia Hevelius S.A. została powołana w celu przejęcia nieruchomości będących obecnie własnością 

podmiotów Grupy Hollywood i efektywnego nimi zarządzania. W dalszej perspektywie, w procesie konsolidacji 

rynku branży pralniczej w Polsce, spółka planuje nabywanie nieruchomości, które następnie będą służyły do 

prowadzenia działalności operacyjnej. 
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7) HTS Stargard Sp. z o.o. 

 

HTS  Stargard Sp. z o.o.  prowadzi działalność pralniczą w sektorze medycznym oraz hotelowym dla klientów 

instytucjonalnych z zachodniej i północnej Polski oraz z terenu Niemiec. W 2016 roku przeprowadzono 

modernizację zakładu,  który wyposażono  w nowoczesne wysoko wydajne i ekonomiczne maszyny i urządzenia 

pralnicze dedykowane obsłudze dużych klientów instytucjonalnych.  Średniomiesięczne moce przerobowe to  

500 ton.  

Z dniem 01 sierpnia  2020r nastąpiła sprzedaż przedsiębiorstwa spółki HTS Stargard Sp. z o.o. na Hollywood 

Textile Service Sp. z o.o. Powyższe oznacza faktyczne połączenie spółki z Hollywood Textile Service Sp. z o.o. 

Działalność nabytego przedsiębiorstwa prowadzona jest w formie oddziału tj. Hollywood Textile Service Sp.         

z o.o. Oddział w Stargardzie. 

 

8) Pralnia Hevelius  Sp. z o.o. 

 
Od  01.08.2017 Spółka Hollywood SA sprawowała  kontrolę nad spółką Pralnia Hevelius Sp. z o.o. z siedzibą w 

Gdyni,  poprzez większość głosów w Zarządzie oraz na Zgromadzeniu Wspólników oraz zaangażowaniem w 

działalność  spółki w oparciu o zawartą umowę o zarządzanie. W styczniu 2018 spółka Hollywood S.A. kupiła 

100% udziałów w spółce Pralnia Hevelius Sp. z o.o. 

Pralnia Hevelius  Sp. z o.o. specjalizuje się w świadczeniu profesjonalnych usług pralniczych dla sektora 
hotelowego, w tym 4 i 5 gwiazdkowych hoteli.  Pralnia  wyposażona  jest w  nowoczesne wysoko wydajne i 
ekonomiczne maszyny oraz urządzenia pralnicze wiodących na rynku firm Jensen i Kannegiesser. Spółka 
wykorzystuje pod działalność około 4000 m

2
 powierzchni. Średniomiesięczne moce przerobowe wynoszą 500 

ton. Duży wpływ na wykorzystanie  mocy przerobowych ma sezonowość. 
Z dniem 01 sierpnia  2020r nastąpiła sprzedaż przedsiębiorstwa spółki Pralnia Hevelius Sp. z o.o. na Hollywood 

Textile Service Sp. z o.o. Powyższe oznacza faktyczne połączenie spółki z Hollywood Textile Service Sp. z o.o. 

Działalność nabytego przedsiębiorstwa prowadzona jest w formie oddziału tj. Hollywood Textile Service Sp.         

z o.o. Oddział w Gdyni. 
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Schemat Grupy Kapitałowej  

Hollywood S.A. na dzień 30.09.2020r 

 

 
 

*Łączny udział Hollywood S.A. w Poltextil Sp. z o.o. pośrednio i bezpośrednio to 49,48% 
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2. OPIS   ZMIAN  ORGANIZACJI GRUPY  KAPITAŁOWEJ  EMITENTA 

 

Z dniem 01.04.2020r wprowadzone zostały zmiany organizacyjne w Grupie Kapitałowej. Nastąpiło 

zarejestrowanie połączenia spółki HTS MEDIJ  Sp. z o.o. (Spółka Przejmowana) i spółki HTS AMA Sp. z o.o. 

(Spółka Przejmowana) ze spółką Hollywood Textile Service Sp. z o.o.  (Spółka Przejmująca). Połączenie spółek 

nastąpiło w trybie art. 492 § 1 pkt 1 KSH poprzez przeniesienie całego majątku Spółek Przejmowanych na Spółkę 

Przejmującą Hollywood Textile Service Sp. z o.o. (łączenie przez przejęcie).    

 

Z dniem 01.08.2020r nastąpiła sprzedaż przedsiębiorstw spółki HTS Stargard Sp. zo.o. oraz Pralnia Hevelius Sp. z 

o.o. na Hollywood Textile Service Sp. z o.o. Powyższe oznacza faktyczne połączenie w/w przedsiębiorstw z 

Hollywood Textile Service Sp. z o.o. Działalność nabytych przedsiębiorstw prowadzona jest w formie oddziałów 

spółki  Hollywood Textile Service Sp. z o.o. 

 

Wszystkie spółki z Grupy Kapitałowej HOLLYWOOD S.A. podlegają konsolidacji. 

3. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ W OKRESIE, KTÓREGO 

DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIESZYCH ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O 

NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA  SKRÓCONE SPRAWOZDANIE 

FINANSOWE 

 

Od 01 stycznia 2020 roku do 30 czerwca 2020 roku przychody Grupy Kapitałowej osiągnęły wartość 47.029 tys. 

zł, natomiast  w okresie od 01 stycznia 2019 roku do 30 czerwca 2019 przychody Grupy wyniosły 56.496 tys. zł. 

Spadek przychodów w porównaniu do analogicznego okresu roku 2019 związany był przede wszystkim z  

negatywnym wpływem COVID-19.  Szczegółowe informacje w zakresie negatywnego  wpływu COVID-19 zostały 

opisane w sprawozdaniu finansowym w części  Noty do rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego – Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości (Nota nr 2) 

 

Ponadto wpływ na wyniki finansowe Grupy uzyskane w I pólroczu  2020 roku miały takie  czynniki jak: 

 

1) Kontynuacja dotychczas realizowanych kontraktów w spółce  wiodącej tj. Hollywood Textile Service Sp. 

z o.o. z siedzibą w Sierpcu oraz podpisanie  nowych kontraktów  w zakresie świadczenia usług prania 

oraz wynajmu i serwisu odzieży i bielizny 

2) Stosowanie we wszystkich spółkach zależnych systemów optymalizacyjnych w zakresie działalności 

operacyjnej.   

 

 W drugim kwartale br. (kwiecień ) zakończył się 3 letni międzynarodowy prośrodowiskowy Projekt 

„Opracowanie zrównoważonego procesu recyklingu wody i detergentów stosowanych w pralniach 

przemysłowych”  

W wyniku prac B+R w ramach tego projektu została opracowana innowacyjna technologia procesu recyklingu 

wody (metodą dipolową i membranową). Technologię tą planujemy zaimplantować do procesów pralniczych w 

pralniach  w naszej Grupie Kapitałowej. 

  Spółka kontynuuje nadal kampanię informacyjną  mającą na celu zwiększenie zainteresowania szpitali 

usługą sprzedaży lub wynajmu szaf vendingowych  do automatycznego wydawania bielizny operacyjnej i 
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przyjmowania brudnej za pomocą magnetycznej identyfikacyjnej karty użytkownika. Usługa ta  rozwijana jest  

także w segmencie zakładów przemysłowych. 

 W spółkach należących do Grupy Kapitałowej kontynuowane były również działania związane                  

z propagowaniem innowacyjnego systemu radiowej identyfikacji bielizny i odzieży tzw. Systemu RFID jako 

nowoczesnego narzędzia do bezdotykowego identyfikowania i ewidencjonowania tekstyliów. Usługa ta 

dynamicznie jest rozwijana i  coraz więcej szpitali i zakładów przemysłowych decyduje się na stosowanie tego 

innowacyjnego systemu.  

 

4. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ 

WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE 

KWARTALNYM 

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych. 

 

5. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY 

POSIADAJĄCYCH NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM 

ZGROMADZENIU 

Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na 

WZA Emitenta na dzień 30 wrzesnia  2020 roku. 

 

Akcjonariusz 
Liczba akcji 

(szt.) 

Udział w kapitale 

zakładowym (%) 
Liczba głosów 

Udział w ogólnej liczbie 

głosów (%) 

Adam Konieczkowski* wraz 

z podmiotem zależnym 

Pracosław sp. z o.o. 

21 445 295 35,64% 38 945.295 50,15% 

21 Concordia 3 S.a.r.l. 32 382 334 53,82% 32 382 334 41,70% 

Pozostali 6 336 612 10,54%  6 336 612  8,15% 

Suma 60.164.241 100,00% 77.664.241 100,00% 

 

*Pan Adam Konieczkowski wraz ze spółką Pracosław sp. z o.o. posiadają 21.445.295 akcji dających prawo do 

38 945.295 głosów na Walnym Zgromadzeniu, stanowiących 35,64% akcji w kapitale zakładowym oraz 50,15% 

głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, przy czym Pan Adam Konieczkowski posiada 9.500.000 akcji 

stanowiących 15,79% kapitału zakładowego Spółki uprawniających do 19.000.000 głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Spółki stanowiących 24,46% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki oraz spółka 

Pracosław Sp. z o.o. posiada 11.945.295 akcji stanowiących 19,85% kapitału zakładowego Spółki uprawniających 

do 19.945.295 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki stanowiących 25,68% ogólnej liczby głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Spółki. Pan Adam Konieczkowski posiada 45,46% udziału w kapitale i w głosach na zgromadzeniu 

wspólników spółki Pracosław Sp. z o.o.   

Źródło: Emitent 

6. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI EMITENTA LUB UPRAWNIEŃ DO NICH PRZEZ OSOBY 

ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU 
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Osoba zarządzająca lub 

nadzorująca Emitenta  
Liczba akcji (szt.) 

Udział w kapitale 

zakładowym (%) 
Liczba głosów 

Udział w ogólnej liczbie 

głosów (%) 

Adam Andrzej 

Konieczkowski* 
9 500 000 15,79 % 19 000 000 24,46% 

Suma 9 500 000 15,79% 19 000 000 24,46% 

Źródło: Emitent 

*Dodatkowo, stan posiadania akcji Emitenta przez Pana Adama Andrzeja Konieczkowskiego wraz z podmiotem od niego 

zależnym tj. Pracosław Sp. z o.o. został przedstawiony wyżej w pkt 5. 

7. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ EMITENTA  LUB JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ TRANSAKCJI 

Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI NA WARUNKACH INNYCH NIŻ RYNKOWE  

Emitent oraz jednostki od niego zależne zawierały transakcje z  podmiotami powiązanymi. Wszystkie transakcje 

z podmiotami powiązanymi zawierane były na warunkach rynkowych. 

 

8.  INFORMACJE DOTYCZĄCE ISTOTNYCH POSTĘPOWAŃ SĄDOWYCH, ARBITRAŻOWYCH LUB PRZED 

ORGANAMI ADMINISTRACJI PUBLICZNYCH 

 

Na dzień  30.06.2020r. Grupa Kapitałowa nie prowadziła istotnych postępowań toczących się przed sądami, 

organami właściwymi dla postępowań arbitrażowych lub organami administracji publicznej. Podmioty z Grupy 

Kapitałowej Hollywood S.A. prowadziły  postępowania  dotyczące wierzytelności (należności), toczące się przed 

sądami powszechnymi, Jednakże  wartość sumaryczna tych należności  nie stanowiła co najmniej 10% 

kapitałów własnych, w związku z tym nie były to postępowania istotne dla Spółki. Łączna wartość spraw 

będących przedmiotem postępowań sądowych i egzekucyjnych na dzień 30.06.2020r  to około 1,44 mln zł.   

W przedmiotowych postępowaniach podmioty z Grupy Kapitałowej Hollywood S.A. są stroną powodową. 

 

9. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ EMITENTA LUB PRZEZ  JEDNOSTKĘ OD NIEGO ZALEŻNĄ 

PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI 

      

L.p. 
Beneficjent/ Udzielający 

poręczenia 

Charakter 
powiązań z 
emitentem 

Tytuł poręczenia 
zobowiązania na dzień 

raportu 

Kwota bazowa 
poręczenia 

Data 
poręczenia 

Data 
wygaśnięcia 
poręczenia Korzystający 

1 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood S.A. Podmiot zależny Leasing  87 700,45 18.08.2016 31.08.2021 

2 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood S.A. Podmiot zależny Leasing 77 154,47 22.09. 2016 22.09.2020 

3 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood S.A. Podmiot zależny Leasing  48 808,95 05.10. 2016 05.10.2020 

4 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood S.A. Podmiot zależny Leasing 1 236 757,70 25.10. 2016 01.05.2024 

5 HTS Targatz GmbH Hollywood S.A. 
Podmiot zależny Kredyt w rachunku 

bieżącym 
600 000,00 02.11 .2018 31.10.2022 

6 HTS Targatz GmbH Hollywood S.A. Podmiot zależny Kredyt inwestycyjny 1 515 000,00 08.11. 2016 08.04.2025 

7 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood S.A. Podmiot zależny Leasing  101 700,00 01.01.2017 01.01.2022 

8 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood S.A. Podmiot zależny Leasing   11 200,00  09.01.2017 08.01.2021 

9 
Hollywood Textile 
Service Sp. z o.o. 

Hollywood S.A. 
Podmiot zależny Kredyt w rachunku 

bieżącym 
 1 000 000,00  29.11.2019 30.07.2020 
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10 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood S.A. 
Podmiot zależny Kredyt w rachunku 

bieżącym 
 1 000 000,00  29.11.2019 31.07.2020 

11 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood SA Podmiot zależny leasing 286 000,00 26.06.2018 30.06.2023 

12 HTS Stargard Sp. z o.o. Hollywood SA Podmiot zależny leasing 79 000,00 26.06.2018 30.06.2023 

13 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood S.A. 
Podmiot zależny Kredyt w rachunku 

bieżącym 
 1 000 000,00  29.11.2019 30.07.2020 

14 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood S.A. 
Podmiot zależny 

Kredyt inwestycyjny 7 540 000,00 02.06.2017 31.12.2028 

15 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood S.A. 
Podmiot zależny 

Kredyt inwestycyjny 423 297,20 25.05.2017 31.01.2021 

16 
Hollywood Textile 
Service   SP. z o.o. 

Hollywood S.A. 
Podmiot zależny 

Leasing  219 500,00 28-06-2017 28.06.2021 

17 
Pralnia Hevelius Sp. z 
o.o. 

Hollywood S.A. 
Podmiot zależny Kredyt w rachunku 

bieżącym 
800 000,00 29.11-2019 31.07.2020 

18 HTS Targatz GmbH HTS Sp. z o.o. 
Podmioty 

powiązane 
Kredyt inwestycyjny 1 515 000,00 08.11. 2016 08.04.2025 

19 HTS Targatz GmbH HTS Sp. z o.o. 
Podmioty 

powiązane 
Kredyt w rachunku 
bieżącym 

600 000,00 02.11.2018 31.10.2022 

20 HTS Targatz GmbH Hollywood S.A. 
Podmioty 

powiązane 

Poręczenie 
zobowiązania 
handlowego 

167 129,4 Eu 14.03.2019 13.12.2021 

21 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood S.A. 
Podmioty 

powiązane 

Poręczenie wekslowe 
kredytu 
rewolwingowego 

3 600 000,00 03.12.2018 01.12.2021 

22 HTS Medij sp z o.o. 

Hollywood  S.A. 
Podmioty 
powiązane  

Poręczenie do umowy 
na wynajem 
długoterminowy 

1 100 000,00 04.10.2018 03.10.2021 

23 HTS Stargard Sp. z o.o. 

24 
Pralnia Heveliusz Sp. 
zo.o. 

25 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

26 HTS Ba;tica Sp. z o.o. 

27 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood  SA 
HTS Baxter 
HTS Baltica 
HTS Stargard 
Pralnia Hevelius 
sp. O.o. 
Pralnia Hevelius 
SA 
HTS Targatz 

Podmioty 
powiązane 

Poręczenie Ramowej 
umowy Subpartycypacji 

11 500 000,00 15.06.2020 15.06.2021 

28 HTS Baxter sp. Zo.o. 

Hollywood SA 
HTS sp. z o.o. 
Pralnia Hevelius 
Sp. z o.o. 
HTS Baltica Sp. Z 
o.o. 
HTS Stargard sp. Z 
o.o. 
Pralnia Hevelius 
SA 
HTS Targatz Gmbh 

Podmioty 
powiązane 

Poręczenie Ramowej 
umowy Subpartycypacji 

2 000 000,00 24.08.2020 24.08.2021 

29 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood S.A  Podmiot zależny 
Poręczenie umowy 
kredytu inwestycyjnego 

2 700 000,00 15.05.2019 15.05.2022 

30 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood S.A  Podmiot zależny 
Poręczenie umowy 
kredytu 
rewolwingowego 

18 000 000,00 15.05.2019 15.05.2021 

31 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood SA Podmiot zależny Leasing 65 000,00 13.06.2019 13.07.2022 

32 
Hollywood Textile 
Service  Sp. z o.o. 

Hollywood SA Podmiot zależny Leasing 165 081,29 11.12.2019 13.07.2022 
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Co do zasady poręczenia lub gwarancje udzielane przez Emitenta i/lub spółki powiązane oparte są na 

wynagrodzeniu w wysokości 1,5% bazowej kwoty poręczenia. W przypadku finansowania krótkoterminowego a 

tym samym analogicznego okresu poręczenia płatność odbywa się jednorazowo w miesiącu udzielenia 

poręczenia, natomiast w przypadku finansowania długoterminowego płatność następuje w ratach w trakcie 

trwania poręczenia. 

 

10. INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ, 

MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE 

SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ EMITENTA 

 

 

Zdaniem Emitenta w kolejnych miesiącach 2020 roku może ujawniać się wpływ epidemii wywołanej COVID-19. 

Spółka wskazuje jednocześnie, że rozmiar wpływu COVID-19 na wyniki działalności Emitenta i jego Grupy 

Kapitałowej w kolejnych miesiącach jest nieznany, a wpływ pandemii na działalność spółek Grupy Kapitałowej 

jest uzależniony od czynników, które pozostają poza wpływem i kontrolą Emitenta oraz z uwagi na wyjątkowo 

dużą niepewność i zmienność sytuacji rynkowej związaną z brakiem dokładnych informacji na temat czasu 

trwania zagrożenia epidemicznego i skali wszystkich ograniczeń z tym związanych, a także ich skutków 

gospodarczych po ustaniu zagrożenia epidemicznego. Zarząd Emitenta na bieżąco monitoruje wpływ COVID-19 

na działalność Grupy Kapitałowej Emitenta oraz podejmuje działania mające na celu ograniczenie negatywnych 

skutków finansowych. Zarząd na bieżąco dokonuje przeglądu kosztów oraz możliwości ich zredukowania, a także 

zapewnienia płynności finansowej. 

Na sytuację finansową Grupy wpłynąć może również pogarszająca się sytuacja finansowa jej kontrahentów w 

związku z wydłużeniem okresów spłaty należności spółek grupy i rosnącym ryzykiem upadłości mogącym 

prowadzić do nieściągalności części należności, a co za tym idzie dodatkowym negatywnym wpływem na 

przyszłe wyniki finansowe Spółek Grupy. 

 

11. CZYNNIKI, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGANE PRZEZ NIEGO 

WYNIKI FINANSOWE W PERSPEKTYWIE  CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU 

Skutki epidemii wywołanej COVID19 będą odczuwalne w wynikach finansowych Grupy Kapitałowej w 

perspektywie co najmniej kolejnego kwartału 2020 roku. Szczegółowe odniesienie się do wpływu COVID-19 na 

Grupę Kapitałową zostało wskazane w sprowadzaniu finansowym za I półrocze 2020 w części Noty do 

rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego – Opis ważniejszych stosowanych zasad 

rachunkowości (Nota nr 2). 

 

 

 

 

 

 

 


